

ممنوعیت و جلوگیری از فعالیت در دنیای مجازی، دروغین بودن دموکراسی را افشاء می‌سازد

(ترجمه)

یک بار دیگر، اداره‌ی فیسبوک استبداد خود را با مسدود کردن صفحه‌ی حزب‌التحریر-ولایه تونس -که بخشی از کمپاین جهانی تنفر و نیز دشمنی‌شان علیه اسلام و کسانی که جهت احیای مجدد زندگی اسلامی توسط تأسیس دولت خلافت بر منهج نبوت بوده و هم‌چنین، قسمتی از کمپاینی که باعث سنگ‌اندازی و ممنوعیت در مقابل کسانی که پلان‌های استعماری کفار استعمارگر را افشاء می‌کنند- نشان داد.

این اقدامات خراب‌کارانه‌ی آن‌ها ادعای دروغین‌شان را، که آن‌ها به آزادی بیان احترام می‌گذارند، برملا ساخته و خودشان منافقت خود را زمانی که ادعا می‌کنند که ایدیولوژی دموکراتیکی که آن‌ها درمورد آن یاهو‌سرایی می‌کنند، ایدیولوژی مطلوب برای بشریت است، نمایان می‌کنند. درحالی که این ایدیولوژی، ضعیف‌تر از تارهای عنکبوت است. یقیناً آنچه اداره‌ی فیسبوک با مسدود کردن صفحه‌ی حزب‌التحریر-ولایه تونس انجام می‌دهد، مُهر تأییدی از جانب آن‌ها مبنی بر این که دعوت به حق، که حزب‌التحریر مشعل آن را حمل می‌کند، بسیار قدرت‌مندتر از هرگونه پیشرفت فیزیکی و تکنولوژیکی که آن‌ها ادعای در اختیار داشتن آن‌را می‌کنند، می‌باشد.

﴿بَلْ نَقْذِفُ بِالْحَقِّ عَلَى الْبَاطِلِ فَيَدْمَغُهُ فَإِذَا هُوَ زَاهِقٌ﴾ [انبیاء: 18]

ترجمه: بلکه ما حق را بر سر باطل می‌کوبیم تا آن را هلاک سازد و این‌گونه، باطل محو و نابود می‌شود! *اَما وای بر شما از توصیفی که (در باره الله سبحانه و تعالی و هدف آفرینش) می‌کنید.*

این نیز گواهی بر ناتوانی و دروغین بودن دموکراسی آن‌ها بوده که آن‌ها توانایی روبرو شدن با حق را نداشته و در نتیجه، دست به چنین اقداماتی می‌زنند و مسلماً، این یکی از شیوه‌های دیکتاتورانه و بازدارنده‌ی همیشگی آن‌ها بوده و در تلاش رقت‌بار و ناامید کننده، در پی دفن کردن ندای حق می‌باشند.

برعلاوه، مسدود کردن صفحه‌ی فیسبوک حزب‌التحریر-ولایه تونس صراحتاً عداوت و دشمنی عمیق‌شان را در مقابل اسلام و مسلمانان و جنگ شعله‌وری که آن‌را غرب و دست‌نشانده‌گانش در سرزمین‌های اسلامی علیه اسلام و حزب‌التحریر، حزبی که هرگز به مردم‌اش دروغ نگفته، رهبری کرده، واضح می‌سازد.

مسلمانان باید از این که ما هنوز هم در حال ادامه دادن به فعالیت خود در این مسیر مقدس متعهد هستیم، اظهار خوشی کنند. هیچ کسی، خواه مکار حيله گری بوده و یا هم بغض و دشمنی اشخاص منفور، توانایی آسیب رساندن به ما را نداشته، بلکه اراده‌ی مان را جهت بیشتر شدن شوق و انگیزه و ادامه دادن به منهج مان برای تغییر این نظام فاسد و پوسیده و جایگزینی دولت اسلامی به جای آن، که همانا دولت خلافت راشده‌ی ثانی بر منهج نبوت می‌باشد، بالا می‌برد. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿يُرِيدُونَ أَن يُطْفِئُوا نُورَ اللَّهِ بِأَفْوَاهِهِمْ وَيَأْبَى اللَّهُ إِلَّا أَن يُتِمَّ نُورَهُ وَلَوْ كَرِهَ الْكَافِرُونَ * هُوَ الَّذِي أَرْسَلَ رَسُولَهُ بِالْهُدَىٰ وَدِينِ الْحَقِّ لِيُظْهِرَهُ عَلَى الدِّينِ كُلِّهِ وَلَوْ كَرِهَ الْمُشْرِكُونَ﴾ [توبه: 32-33]

ترجمه: آن‌ها می‌خواهند نور الله (سبحانه و تعالی) را با دهان خود خاموش کنند؛ ولی الله (سبحانه و تعالی) جز این نمی‌خواهد که نور خود را کامل کند، هر چند کافران ناخشنود باشند. او (سبحانه و تعالی) کسی است که رسولش را با هدایت و آیین حق فرستاد تا آن را بر همه‌ی آیین‌ها غالب گرداند، هر چند مشرکان کراهت داشته باشند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر- ولایه تونس

19 ذوالحجه ۱۴۴۰ هـ.ق

20 اگست ۲۰۱۹ م

نمبر صدور: 1440/32

مترجم: مرصاد مرصوص